
 

 

UCHWAŁA NR XIV/327/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 

zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. 

poz. 363 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały 

a) zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 2.641.011,00 zł 

do kwoty 3.408.558.040,40 zł, 

b) w pkt. 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.649.449,00 zł do kwoty 2.885.502.578,84 zł, 

c) w pkt. 2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 8.438,00 zł do kwoty 523.055.461,56 zł, 

d) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2) w § 2 ust. 1 uchwały 

a) zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 2.641.011,00 zł 

do kwoty 4.228.758.152,92 zł, 

b) w pkt. 1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 69.931,00 zł do kwoty 2.263.505.766,37 zł, 

c) w pkt. 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.710.942,00 zł do kwoty 1.965.252.386,55 zł, 

d) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3) w § 2 ust. 3 uchwały zmienia się treść załącznika nr 6 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 

2025 rok i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

4) w § 3 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

1.884.586,81 zł do kwoty 835.410.619,93 zł 

5) w § 3 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 

3.830.600,00 zł do kwoty 506.075.506,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 5357



6) w § 3 pkt 3 uchwały zmniejsza się dotacje na finansowanie i współfinansowanie Programów: FEW, PT FE, 

LIFE, ERASMUS+, FAMI o kwotę 1.862.460,00 zł do kwoty 322.970.909,00 zł zmienia się treść 

załącznika nr 5 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

7) w § 6 pkt 1 uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 26.500.000,00 zł 

8) w § 6 pkt 2 uchwały zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 2.803.857,81 zł do kwoty 121.035.049,07 zł 

9) w § 6 pkt 2 lit. a uchwały zmniejsza się rezerwy celowe na wydatki bieżące o kwotę 553.070,00 zł do 

kwoty 51.809.501,00 zł 

10) w § 6 pkt 2 lit. a tiret czwarte uchwały zmniejsza się rezerwę celową na dotacje celowe dla 

nadzorowanych instytucji kultury na przedsięwzięcia kulturalne o kwotę 398.100,00 zł do kwoty 

1.342.400,00 zł 

11) w § 6 pkt 2 lit. a tiret piąte uchwały zmniejsza się rezerwę celową na dofinansowanie wkładu własnego do 

wniosków o dotacje zewnętrzne, składanych przez nadzorowane instytucje kultury o kwotę 154.970,00 zł 

do kwoty 1.143.330,00 zł 

12) w § 6 pkt 2 lit. b uchwały zmniejsza się rezerwy celowe na wydatki majątkowe o kwotę 2.250.787,81 zł 

do kwoty 69.225.548,07 zł 

13) w § 6 pkt 2 lit. b tiret pierwsze uchwały zmniejsza się rezerwę celową na wydatki majątkowe jednostek 

organizacyjnych Województwa Wielkopolskiego o kwotę 568.572,00 zł do kwoty 60.251.373,00 zł 

14) w § 6 pkt 2 lit. b tiret drugie uchwały zmniejsza się rezerwę celową na wkład własny do projektów 

realizowanych ze środków unijnych o kwotę 1.682.215,81 zł do kwoty 8.974.175,07 zł 

15) w § 7 pkt 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„6) ustawa Prawo ochrony środowiska 

a) dochody w wysokości 1.372.064,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 1.393.466,00 zł,” 

16) w § 7 pkt 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„12) ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy 

a) dochody w wysokości 1.608.662,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 1.608.662,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 

(-) Tatiana Sokołowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5357



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5357



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 101 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 102 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 103 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 104 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 105 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 106 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 107 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 108 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 109 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 110 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 111 – Poz. 5357



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 112 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 113 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 114 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 115 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 116 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 117 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 118 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 119 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 120 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 121 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 122 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 123 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 124 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 125 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 126 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 127 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 128 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 129 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 130 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 131 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 132 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 133 – Poz. 5357



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 134 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 135 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 136 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 137 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 138 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 139 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 140 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 141 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 142 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 143 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 144 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 145 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 146 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 147 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 148 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 149 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 150 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 151 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 152 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 153 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 154 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 155 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 156 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 157 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 158 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 159 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 160 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 161 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 162 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 163 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 164 – Poz. 5357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 165 – Poz. 5357



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 166 – Poz. 5357


		2025-07-02T10:38:22+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




